
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0003547/09  

VISTO: 
La presentación efectuada por los Sres. Consejeros Estudiantiles de la 

Agrupación Movimiento de Base de Agronomía referida a la posibilidad de disponer 
de mas Comisiones para los estudiantes que trabajan; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el dictamen formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO V:  Pasar a archivo el presente proyecto visto la existencia de la 
Resolución N° 245/01 donde se contempla la posibilidad de mas Comisiones para los 
estudiantes que trabajan. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas notifíquese al  Area  de Enseñanza y a 
las Secretarías de Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de 
Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a los Sres. Consejeros 
Estudiantiles de la Agrupación Movimiento de Base de Agronomía. Cumplido, 
Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
TRECE DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

ing. Agr. 	CELO CONRERO 
SECR ARIO GENERAL 
de Caer adán 7 Plosetrakulo 

Itoollad de Cieutdas darcaccatas - 

RESOLUCION N° 

Ing. 4. 	
E. DI GIUSTO 

DEC A O 
fa lidd de Ondee Aropecuarka 

CE 	91113E/X10E21  DE COED0131 

   


	Page 1

